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Ser saint félicien
180 g/1 opak.
(3,88 zł/100 g)

Supercena

6,99 DUC DE COEUR
Ser coulommiers 
de caractère*
350 g/1 opak.
(42,83 zł/1 kg)

Supercena

14,99
DUC DE COEUR
Ser brie
500 g/1 opak.
(43,98 zł/1 kg)

Supercena

21,99

Ser morbier ChNP
250 g/1 opak.
(6,40 zł/100 g)

Supercena

15,99
Ser munster ChNP 
z kminkiem
220 g/1 opak.
(5,00 zł/100 g)

Supercena

10,99

SEROWE SPECJAŁY 
W STYLU 

FRANCUSKIM

SERY W STYLU 
FRANCUSKIM OD

6,99 ZŁ

St FélicienSt Félicien
Aksamitny i kremowy podpuszczkowy 
ser dojrzewający o półpłynnej 
konsystencji i pełnym smaku dojrzałej 
kwaśnej śmietany.

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. 
Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Ser miękki pavé,
48% tłuszczu
200 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

Supercena

8,99

Ser munster ChNP
200 g/1 opak. 
(5,50 zł/100 g)

Supercena

10,99

Ser tomme 
de Montagne
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

Supercena

15,99

Ser brie de Meaux 
ChNP
200 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

Supercena

13,99

DUC DE COEUR
Ser brique, 
camembert lub kozi
100 g-250 g/1 opak. 
(9,99 zł-4,00 zł/100 g)

Supercena

9,99

SEROWE SPECJAŁY 
W STYLU 

FRANCUSKIM

Petit munsterPetit munster
Intensywny aromat 
wilgotnej skórki sera 
kontrastuje z łagodnością 
smaku środka.
W delikatnej pikantności 
wyczuwalna jest nuta 
wędzonej śliwki.  
Idealny do podawania  
z owocami cytrusowymi  
i do zapiekania w tartach  
warzywnych i pasztecikach.

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FRENCH STYLE
Salami z orzechami 
laskowymi
250 g/1 opak.
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Francuski zestaw 
wędlin
100 g/1 opak.

SUPERCENA

12,99
FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe*
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Minisalami
75 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(9,32 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99
FRENCH STYLE
Wędliny
80 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(12,49 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FRENCH STYLE
Salami
100 g, 150 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(8,99 zł, 5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

POZNAJ SMAK 
WĘDLIN W STYLU 

FRANCUSKIM
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FRENCH STYLE
Minisalami suszone 
wieprzowe*
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

DUC DE COEUR
Filet z piersi kurczaka
150 g/1 opak.
(5,33 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Zielona fasolka
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

8,99
DUC DE COEUR
Roladki 
z nadzieniem 
serowym
520 g/1 opak.
(26,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

FRENCH STYLE
Pulpeciki w stylu 
prowansalskim*
300 g/1 opak.
(43,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Tapenada
100 g/1 opak. 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

5,99

DUC DE COEUR
Sos do makaronu
400 ml/1 opak.
(17,48 zł/1 L)

SUPERCENA

6,99

DUC DE COEUR
Grillowane warzywa
285 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(35,05 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

9,99

PRODUKT
MROŻONY

ODKRYJ SMAKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM
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Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DUC DE COEUR
Świeże 
makaroniki
12 x 12 g/1 opak.
(11,10 zł/100 g)

12 szt.

15,99

DUC DE COEUR
Lody o smaku 
crème brûlée
850 ml/1 opak.
(15,28 zł/1 L)

SUPERCENA

12,99

DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

2 x 100 g

8,99

DUC DE COEUR
Deser francuski
450 g/1 opak. 
profiteroles lub 
crème caramel 
(31,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

DUC DE COEUR
Deser owocowy 
z jabłkami 
i morelami
570 g/1 opak.
(24,54 zł/1 kg)

NOWOŚĆ

13,99

NA SŁODKO
W STYLU 

FRANCUSKIM

Przygotowywany według 
tradycyjnych przepisów, 
które przechodzą z pokolenia 
na pokolenie.

Deser z morelami Deser z morelami 
z doliny Rodanuz doliny Rodanu

Szukaj nasSzukaj nas
w lodówce!w lodówce!

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DUC DE COEUR
Crème brûlée
2 x 100 g/1 opak.
(4,50 zł/100 g)

DUC DE COEUR
Deser francuski
450 g/1 opak. 
profiteroles lub 
crème caramel 
(31,09 zł/1 kg) DUC DE COEUR

Tartaletki 
z nadzieniem
125 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

ABBAYE DE VAUCLAIR
Piwo Blonde
750 ml/1 opak. 
(15,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

DUC DE COEUR
Paluszki duo twist
125 g/1 opak. 
z kozim serem i rozmarynem 
lub z pomidorami, czarnymi oliwkami 
i oregano
(5,19 zł/100 g)

SUPERCENA

6,49

DUC DE COEUR
Chipsy
200 g/1 opak. 
różne rodzaje 
(4,00 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99

DUC DE COEUR
Lemoniada o smaku 
cytrynowym
750 ml/1 but.
(13,32 zł/1 L)

SUPERCENA

9,99

DUC DE COEUR
Deser owocowy 
z jabłkami 
i morelami
570 g/1 opak.
(24,54 zł/1 kg)

PRZEKĄSKI 
W STYLU 

FRANCUSKIM

Tartaletki z nadzieniemTartaletki z nadzieniem
To kruche ciasteczka w stylu francuskim z trzema 
nadzieniami do wyboru: truskawkowym, 
cytrynowym lub czekoladowo-karmelowym. 

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.
Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

